

LJ3 DISTRIBUTION
15 AVENUE DE PRADIE
31120 PORTET SUR GARONNE

Mardi 03 février 2026 - 15.48

Ticket n° 42849 Caisse 01
Manager 1 (1001)

Qté	Description	EUR
1	TF Gari White 1 KG Carton	40.00
10	Viande de Boeuf 5.95€/Unité	59.50
2	Aile de Poulet 10 Kg AAA 25.33€/Unité	50.66
15	Feuille de Manioc Guinée 1 2.36€/Unité	35.40
1	TF Farine de Manioc 1 KG C	39.04
30	Feuille de Patate 1.90€/Unité	57.00
1	Carton Gari blanc 900g	23.16
15	Cornille 1 kg 2.36€/Unité	35.40
1	Avocat carton	19.35
10	Beurre de Karité en vrac 1.65€/Unité	16.50
1	Divers 20%	25.00
5	Djouka Précuit 500g 3.95€/Unité	19.75

TOTAL A PAYER 420.76

Nb.articles : 92

Articles éligibles aux
Titres-Restaurant (EUR) 25.00

CB (EUR) 420.76

TVA	MT TVA	MT H.T	MT TTC
1 5.50	20.63	375.13	395.76
3 20.00	4.17	20.83	25.00

Siret 83241700000011
Système de caisse certifié LNE

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT